КАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29 августа 2019 г.              с. Нижняя Есауловка                                   №3/18

[bookmark: _GoBack]О досрочном прекращении полномочий депутата Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края Панкратовой Марии Николаевны

        В соответствии с пунктом 2, статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 27, п. 1.2. ст.29 Устава Каменского сельсовета, Каменский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1.  Досрочно прекратить полномочия депутата Каменского сельского Совета депутатов Панкратовой Марии Николаевны, избранного по одному многомандатному избирательному округу   в депутаты Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края по собственному желанию.
2. Решение вступает в силу после его подписания.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Ведомости   Майского  района».

Председатель Каменского сельского
Совета депутатов                                                                          С.Н. Черотайкин